令和４年３月

取引先各位

株式会社アッカ・インターナショナル

代表取締役社⾧ 加藤 大和

代表取締役社⾧交代のご挨拶

謹啓 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り心より御

礼申し上げます。

さて私儀

このたび、令和４年４月１日をもって株式会社アッカ・インターナショナル代表取締役社

⾧を退任することとなりました。

これまで公私ともに格別のご懇情を賜り誠にありがとうございました。今後は微力なが

ら非常勤顧問として株式会社アッカ・インターナショナルの経営支援を行ってまいる所存

でございます。引き続き変わらぬご指導ご鞭撻を賜りたく何卒よろしくお願い申し上げま

す。

なお後任には４月１日の株主総会、取締役会の決議をもって現大和ハウス工業株式会社

茨城支社⾧の秀 洋一が就任予定です。今まで以上の大和ハウス工業株式会社との関係強化

により更なるシナジーを創出し、株式会社アッカ・インターナショナルの成⾧に繋がるもの

と考えております。

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

謹白

記

退任 加藤 大和 (現代表取締役社⾧)

新任 秀 洋一 (現大和ハウス工業 茨城支社⾧)

就任日 令和 4 年 4 月 1 日

以上